[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШПАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 октября 2022 года                                                                                               № 31
ст.Шпагино

Об осуществлении функций

и возложении обязанностей по

совершению нотариальных

действий в Администрации

Шпагинского сельсовета

В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2006 № 258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществлять функции по совершению нотариальных действий по удостоверению

завещаний, доверенностей, принятию мер к охране наследственного имущества, свидетельствование верности копий документов и выписок из них, а также свидетельствование подлинности подписи на документах в администрации Шпагинского сельсовета.

2. Возложить полномочия по совершению нотариальных действий на главу Администрации Шпагинского сельсовета Некрасова Евгения Валерьевича.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                            Е.В.Некрасов